
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  Werdener TB… S

I II III IV V VI Punkte

14 6 7 1 2 10

2011

16:20

1
12
20

2
13

5
14

8
15

9
16

11
17

Auszeit

13:15
20:23

Ende
12:27

B  VC Essen-Bo… R

I II III IV V VI Punkte

13 10 2 11 12 5

25

╳
11
22

1
12
25

5
16

6
18

8
19

10
20 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:30

B  VC Essen-Bo… S

I II III IV V VI Punkte

17 10 2 11 12 5

257

12:15

0
6
15

1
7
21

2
8
24

3
10
25

4
11

5
13 Auszeit

3:6

Ende
12:55

A  Werdener TB… R

I II III IV V VI Punkte

11 6 7 1 2 10

2014 22 5

17:20 12:7 16:15

╳
9
16

2
11
17

3
12
18

4
13
20

6
14

7
15 Auszeit

17:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:58

A  Werdener TB… S

I II III IV V VI Punkte

14 6 7 22 10 19

1611

5:12

0
9
16

1
10

3
12

4
13

5
14

8
15

Auszeit

4:8
10:18

Ende
13:20

B  VC Essen-Bo… R

I II III IV V VI Punkte

17 10 2 11 12 7

254

11:4

╳
15
24

1
16
25

5
18

6
20

12
21

14
22 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 6 Männer
Männer

B  VC Essen-Borbeck II vs. Werdener TB II A

Spiel 13 26.10.2024 12:00 Uhr

Sporthalle Prinzenstr.
45355 Essen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

C

B  VC Essen-Bo… 12/14

2 Wehner, Erik X

4 Kutsoval, Maksim X
5 Acheampong, Gabrie… X
7 Krebs, Markus X
8 Oedekoven, Sascha X

10 Korkmaz, HevalDem… X
11 Knezovic, Adrian X
12 Yeboah, Raphael X
13 Borchart, Nicholas X
14 Hesse, Julian

15 Anders, Patrick
17 Ingenpaß, Daniel X

B  Libero

8 Oedekoven, Sascha X
14 Hesse, Julian

B  Offizielle

T Falk, Detlef

C

A  Werdener TB… 13/14

1 Gersmeyer, Stefan X

2 Seyer, Marcel X
5 Heimeshoff, Torben X
6 Reinhold, JustusPaul X
7 Kock, Marwin X

9 Sproll, Jonas X
10 Marliani, Rainer X
11 Doppke, Harald X
14 Streck, Christian X
18 Dargel, Elias

19 Beverungen, Matthias X
20 Thamm, Leonard
22 Dudkiewicz, Max X

A  Libero

9 Sproll, Jonas X

A  Offizielle

T Hardt, Marcus

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Jugendspieler VCBorbeck #2 #5 #10 haben gespielt

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VC Essen-Bo… Werdener TB… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 27 20 0 1 2
1 1 1 25 2 25 20 0 3 1
0 1 1 25 3 22 16 0 1 2

4
5

1 2 3 75 74 56 0 5 5
Start: 12:00 Ende: 13:20 Dauer: 1:20

Sieger: VC Essen-Borbeck II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schegene, Uwe 1

2 Grigoleit, Markus 2

Schr. Juhnke, Kai
Assist. Höhne, Christian

Dokument erstellt: 26.10.2024 13:28 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


