

Bezirksliga 6 Männer

Männer

B VC Essen-Borbeck II vs. Werdener TB II A

Spiel 13

26.10.2024 12:00 Uhr

Sporthalle Prinzenstr. 45355 Essen



13/14

			S		art :00	A) Werd	ener 1	В	s	En 12:		В	VC Es	sen-B	o	R
		ıfschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Бū	Stai	rtaufstellung	l'A`	14	6	7	1	2	10		13	10	2	11	12	5	
Eellu		Spielernr.	Ŀ	11						20							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	16:20]
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	1 12 20	2 13	5 14	8 15	9 16	11 17	Auszeit 13:15 20:23	X 11 22	1 12 25	5 16	6 18	8 19	10 20	Auszeit

S		art :30	В) VC Es	sen-B	o	S		de :55	A	Werd	ener T	В	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Τ,	17	10	2	11	12	5		11	6	7	1	2	10	
_						7	25	14			22	5		20
Z						12:15		17:20			12:7	16:15		
2	06		28.		4 11	5 13	Auszeit	_	2 11	3 12	4 13(6 14	7 15	Auszeit
	15	21	24	25)			3:6	16	17	18	20)			17:18

_					art :58	A Werdener TB			S	Ende 13:20		B VC Essen-Bo				R	
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
вu	Stai	rtaufstellung	 	14	6	7	22	10	19		17	10	2	11	12	7	
tellu		Spielernr.	Ŀ	11						116				4			25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	5:12										11:4]
L																	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3	0 9 9	1 10	3 12	4 13		8 15	Auszeit 4:8	X 15 24	1 16 (3)	5 18		12 21	14 22	Auszeit
		4. 8.		29						10:18	<u> </u>	<u> </u>					

T Z	SA	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
4 Auszeit Auszei	TZ														
	4							Auszeit							Auszeit

	Αι	ıfschl	lagfolge				
βı	Sta	rtaufstellung					
ellur		S	oielernr.				
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand				
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.				

B VC Essen-Bo...
VI Punkte 2 Wehner, Erik

Assist. Höhne, Christian

2	Wehner, Erik	Χ	1	Gersmeyer, Stefan	\rangle
4	Kutsoval, Maksim	Χ	2	Seyer, Marcel	\rangle
5	Acheampong, Gabrie	Χ	5	Heimeshoff, Torben	\rangle
7	Krebs, Markus	Χ	6	Reinhold, JustusPaul	\rangle
8	© Oedekoven, Sascha	Χ	7	© Kock, Marwin	X
10	Korkmaz, HevalDem	Χ	9	Sproll, Jonas	\rangle
11	Knezovic, Adrian	Χ	10	Marliani, Rainer	\rightarrow
12	Yeboah, Raphael	Χ	11	Doppke, Harald	\rangle
13	Borchart, Nicholas	Χ	14	Streck, Christian	\rightarrow
14	Hesse, Julian		18	Dargel, Elias	
15	Anders, Patrick		19	Beverungen, Matthias	\rangle
17	Ingenpaß, Daniel	Χ	20	Thamm, Leonard	
(B)	Libero		22	Dudkiewicz, Max	\rangle
8	⊘ Oedekoven, Sascha	Х	A	Libero	
14	Hesse, Julian		9	Sproll, Jonas	>

12/14 (A) Werdener TB...

(A) Offizielle

T Hardt, Marcus

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Jugendspieler VCBorbeck #2 #5 #10 haben gespielt

L	I(E	3) V	'C E	sser	1-Bo	Werde	ener	TB.	(,	A)	_/	ingenpais, L
	\sim					Dauer	_	G	W	A	B	Libero
	0	0	1	25	1	27	20	0	1	2	8	© Oedekove
	1	1	1	25	2	25	20	0	3	1	14	Hesse, Juliar
	0	1	1	25	3	22	16	0	1	2	(B)	Offizielle
ı					4						\cup	
					5						Т	Falk, Detlef
ı		_	2	75		7.	F.C.	^	-	-		
	1	2	3	/5		74	56	0	5	5		
	St	art	: 12	2:00	Ende:	13:20	Dau	ıer:	: 1:2	20		
	Sie	eqe	r: \	/C Es	sen-Bo	orbeck	II			3:0		

Ergebnisse

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Schegene, Uwe		1					
2	Grigoleit, Markus		2					
		S	Schr.	Juhnke, Kai				